РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2016г. № 627

      г. Жуковка

«Об утверждении административного

Регламента по исполнению муниципальной

 услуги «Приём заявлений и выдача документов

об утверждении схем расположения земельных

участков, согласовании границ местоположения

земельных  участков на кадастровой карте»

 в новой редакции.

В целях повышения эффективности деятельности, качества и доступности

муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления

Жуковского  района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1. Утвердить  административный  Регламент по исполнению муниципальной

услуги «Приём заявлений и выдача документов об утверждении схем

расположения земельных участков,  согласовании  границ  местоположения

земельных участков на кадастровой карте» в новой редакции.

                         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Жуковского района  по экономическим

вопросам, начальника финансового управления Сидоренкову О.В.

  3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жуковские

новости» и на официальном сайте Администрации Жуковского района.

   4. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского района

от 23.09.2015г. № 1014 «Об утверждении административного Регламента по

исполнению муниципальной  услуги «Приём заявлений и выдача документов об

утверждении схем расположения земельных участков, согласовании границ

местоположения земельных  участков на кадастровой карте.

Глава администрации

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений,  отделу организационной работы и

работы с территориями